－1－

沪浦发改办〔2022〕287 号

上海市浦东新区发展和改革委员会文件

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

对浦东新区七届人大一次会议

第 071109号代表建议的会办意见

上海市浦东新区生态环境局：

新区人大孙华明代表提出的《关于推进顾路 500KV变电站周

边绿地建设的建议》代表建议（第 071109 号）收悉。经研究，

现将会办意见函告如下：

2004年，500KV顾路变电站建成投用，建设时，已根据 500KV

变电站与周边建筑的防护距离要求，将变电站 50 米影响范围内

居民进行动迁安置。

书面意见中提出的 19 个地块规划情况，根据《曹路镇工业

区块控制性详细规划调整》，主要为防护绿地及公共绿地。

公开属性：主动公开·全文

 －2－

为提升区域景观环境，改善居民生活条件，建议你局会同曹

路镇，进一步征询规划意见、核实现场实际情况，按照区镇事权

分工，落实项目实施主体，按轻重缓急制定实施计划，推进绿地

项目实施，以切实解决居民矛盾。

我委将积极配合做好相关工作。

以上意见供你单位统一答复代表时参考。

上海市浦东新区发展和改革委员会

                                2022 年 3 月 24 日

联系人：孙家祥                       联系电话：50815339

联系地址：世纪大道 2001 号 3号楼        邮政编码：200135